以上解除质押的 24,490,000 股股票已于 2021 年 11 月 18 日被司法划转，具体内容详见公司同日
披露的《中昌大数据股份有限公司关于控股股东所持公司股份被司法划转暨权益变动的公告》（公告
编号：临 2021-074），三盛宏业没有后续质押的计划。

二、控股股东及其一致行动人股份质押情况
截至 2021年 11月 17日，控股股东及其一致行动人累计质押、被冻结股份情况如下：

公司名称 持股总数（股） 持股比例
（%）

累计被司法冻
结股数

被冻结股份
占持股总数
比例（%）

累计质押股份
（股）

累计质押股份
占持股总数比
例（%）

累计质押股份
占公司总股本
比例（%）

上海三盛宏业
投资（集团）有
限责任公司

79,160,000 17.33% 79,160,000 100.00% 54,670,000 69.06% 11.97%

上海兴铭房地
产有限公司 24,003,172 5.26% 24,003,172 100.00% 24,003,172 100.00% 5.26%

上海申炜投资
中心 （有限合
伙）

7,986,150 1.75% 7,986,150 100.00% 6,715,928 84.09% 1.47%

合计 111,149,322 24.34% 111,149,322 100.00% 85,389,100 76.82% 18.70%

特此公告。

中昌大数据股份有限公司
董事会

2021 年 11 月 19 日

证券代码：600242 证券简称：ST中昌 公告编号：临 2021-074

中昌大数据股份有限公司
关于控股股东所持公司股份被司法划转

暨权益变动的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次司法划转未触及要约收购，未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
● 本次司法划转后，公司控股股东持有公司 54,670,000 股股份，占公司股份总数的 11.97%；公司

控股股东及其一致行动人共持有公司 86,659,322股，占公司股份总数的 18.98%。
中昌大数据股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东上海三盛宏业投资（集团）有限责

任公司（以下简称“三盛宏业”）及其一致行动人通知，三盛宏业持有的 2,449万股已被解除质押并被司
法划转，现将本次司法划转情况公告如下：

一、本次司法划转情况
上海市金融法院于 2021年 10 月 29日将三盛宏业持有的共 2,449万股股票在大宗股票司法协助

执行平台上进行公开拍卖，竞买人严琳竞买了三盛宏业持有公司的 800 万股股票并竞买成交。 公司已
将上述情况于 2021年 11月 2日进行了披露，具体情况详见《中昌大数据股份有限公司关于股东所持

公司股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：临 2021-070）。
上海市金融法院于 2021 年 11 月 17 日出具《协助执行通知书》【（2021）沪 74 执 254 号之二】，将

三盛宏业持有公司 1,649万股股票划转到太合汇投资管理（昆山）有限公司名下。
上述合计 2,449万股股票已于 2021年 11月 17日进行了解除质押，并于 2021 年 11 月 18 日完成

了司法划转，其中 800 万股划转至严琳名下、1,649万股划转至太合汇投资管理（昆山）有限公司名下。
二、司法划转后权益变动情况

股东名称 权益变动前持股数 占总股本比例 本次司法划转情况 权益变动后持股情
况 占总股本比例

上海三盛宏业投资（集团）有限责
任公司 79,160,000 17.33% -24,490,000 54,670,000 11.97%

上海兴铭房地产有限公司 24,003,172 5.26% - 24,003,172 5.26%
上海申炜投资中心（有限合伙） 7,986,150 1.75% - 7,986,150 1.75%
控股股东及一致行动人合计情况 111,149,322 24.34% -24,490,000 86,659,322 18.98%

三、其他相关说明及风险提示
1、本次司法划转不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的生产经营产生重大影响。
2、本次权益变动，信息披露义务人将编制《中昌大数据股份有限公司简式权益变动报告书》，具体

内容详见公司后续披露的相关公告。
公司所有信息均以在指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

中昌大数据股份有限公司董事会
2021 年 11 月 19 日

证券代码：601009 证券简称：南京银行 公告编号：临 2021-049
优先股简称：南银优 1 �优先股代码：360019

南银优 2 �����������������360024
可转债简称：南银转债 �可转债代码：113050

南京银行股份有限公司
2021 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2021年 11月 18日
(二) 股东大会召开的地点：江苏省南京市中山路 288号公司总部四楼大会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 39

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 5,951,996,372

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 59.4782

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议采用现场与网络投票相结合方式，对所需审议议案进行投票表决，表决方式符合《公司

法》《公司章程》及国家相关法律法规的规定。 本次股东大会由公司董事长胡升荣主持。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 11 人，出席 4 人，胡升荣董事长、林静然董事、肖斌卿董事、强莹董事出席了会

议，其他 7名董事因公务原因未能出席本次会议；
2、 公司在任监事 8人，出席 7人，王家春监事因公务原因未能出席本次会议；